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OGŁOSZENIE O NABORZE NR 1/2018 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Ziemia Bielska 

ogłasza nabór wniosków o przyznanie pomocy 

w zakresie przedsięwzięcia: P5. SIECI WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ wskazanego w Strategii Rozwoju 

Lokalnego na Lata 2016-2023 dla LGD Ziemia Bielska, 

w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”. 

 

I. Termin składania wniosków: od 18 grudnia 2017 roku do 02 stycznia 2018 roku 

II. Miejsce i tryb składania wniosków: 

Wnioski wraz z załącznikami należy składać: 

 bezpośrednio (osobiście, przez pełnomocnika lub przez osobę upoważnioną), 

 w siedzibie Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Ziemia Bielska w Bielsku-Białej, przy ul. Piastowskiej 

40, 1 piętro, pokój 111, w dniach od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8:00 do 15:00, 

 na odpowiednich formularzach, w dwóch egzemplarzach w wersji papierowej (oryginał i kopia 

potwierdzona za zgodność z oryginałem) oraz w dwóch egzemplarzach w wersji elektronicznej tożsamej 

z wersją papierową wniosku (na płycie CD/DVD). 

Wnioski składane w innym trybie niż wskazany w pkt II. nie będą uwzględniane. 

Złożenie wniosku potwierdza się na jego kopii. Potwierdzenie zawiera datę i godzinę złożenia wniosku oraz jest 

opatrzone pieczęcią LGD i podpisane przez osobę przyjmującą wniosek. O terminie złożenia wniosku decyduje 

data i godzina wpływu do biura Stowarzyszenia. Za prawidłowe sporządzenie wniosku odpowiada 

wnioskodawca. 

III. Zakres tematyczny: 

Promowanie obszaru objętego LSR, w tym produktów lub usług lokalnych (zgodnie z § 2 ust. 1 pkt 8 

Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 września 2015 r. w sprawie szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach poddziałania „Wsparcie na Wdrażanie operacji 

w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020; Dz.U. 2015 poz. 1570, Dz.U. 2016 poz.1390, zwanego dalej 

rozporządzeniem). 

IV. Forma wsparcia – refundacja. 

a. przedsiębiorcy – do 65% kosztów kwalifikowanych; 
b. organizacja pozarządowe, osoby fizyczne, pozostałe podmioty – do 95% kosztów kwalifikowanych; 
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c. jednostki sektora finansów publicznych – 63,63 %. 

V. Limit środków dostępnych w naborze: 50 000,00 zł, przy czym minimalna całkowita wartość operacji 

wynosi nie mniej niż 50 000,00 zł, zgodnie z § ust 1 pkt 6 rozporządzenia. 

VI. Warunki udzielenia wsparcia: 

1. Warunki ogólne. 
 
Operacja musi: 

• spełnić warunki określone w Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 września 2015 r. 

w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach poddziałania 

„Wsparcie na Wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020; Dz.U. 2015 poz. 1570, Dz.U. 2016 

poz.1390; 

• spełnić warunki oceny wstępnej; 

• zostać uznaną za zgodną z warunkami przyznawania pomocy określonymi w Programie Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020. 

• zostać uznaną za zgodną z LSR, czyli: 

 z celem ogólnym: C1. Wzrastający poziom przedsiębiorczości lokalnej wykorzystującej walory 
i potencjał obszaru Ziemi  Bielskiej, 

 z celem szczegółowym:  C1.4. Wzrost dostępności infrastruktury i poziomu partnerstwa służących 
rozwijaniu usług turystycznych, usług czasu wolnego, produktów lokalnych i innowacji, 

 z przedsięwzięciem P5. Sieci współpracy gospodarczej, 

 musi osiągnąć wskaźnik produktu  WP14 liczba operacji w zakresie wspierania sieci współpracy 
przedsiębiorców – szt. 1. 

 musi osiągnąć wskaźnik rezultatu W1.4 liczba projektów skierowanych do grup defaworyzowanych, 
określonych w LSR: młodzież, turyści, przedsiębiorcy - szt. 1. 

 
2. Warunki szczegółowe. 
 
W ramach projektu należy: 

A. Zorganizować Forum Przedsiębiorców, tzn. zapewnić: 
 

 salę konferencyjną dla 100 osób, z nagłośnieniem, bezpłatnym parkingiem, wyposażoną w projektor 
multimedialny, ekran, flipchart; wraz z zapewnieniem sali do organizacji cateringu dla 100 osób, 

 catering: przerwa kawowa nielimitowana (kawa, herbata, zimne napoje, ciasteczka, mini-desery, zimna 
płyta itp.), bufetowy obiad dwudaniowy z deserem i napojami, 

 prelegentów wygłaszających prezentacje dla przedsiębiorców (tematyka adekwatna dla potrzeb 
przedsiębiorców, łącznie maksymalnie 4 godziny zegarowe prelekcji), 

 konferansjera prowadzącego konferencję, 

 wydruk identyfikatorów i smyczy dla uczestników,  

 wydruk materiałów szkoleniowych (teczka, długopis, wydrukowane prezentacje, torebka papierowa), 

 przeprowadzanie loterii wizytówkowej, wraz z zapewnieniem 3 nagród o łącznej wartości do 1500 zł, 

 organizację 1-2 godzinnej wizyty studyjnej, prezentującej najlepsze praktyki w zakresie 
przedsiębiorczości na obszarze Ziemi Bielskiej. Wizyta organizowana w trakcie trwającego Forum 
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Przedsiębiorców zakłada zwiedzanie siedziby przedsiębiorstwa – dobrej praktyki z obszaru Ziemi 
Bielskiej oraz prelekcje na temat działalności firmy. 

 
 
B. Zorganizować Warsztaty, tj. zapewnić: 
 

 salę konferencyjną dla 40 osób, z możliwością podziału na dwie 20-osobowe grupy warsztatowe, 
z nagłośnieniem, bezpłatnym parkingiem, sale wyposażone w projektor multimedialny, ekran, 
flipchart; wraz z zapewnieniem sali do organizacji cateringu dla 40 osób,  

 catering na warsztaty: przerwa kawowa nielimitowana (kawa, herbata, zimne napoje, ciasteczka, mini-
desery itp.), bufetowy obiad dwudaniowy z deserem i napojami, 

 trenerów prowadzących warsztaty 

 dwa warsztaty: jeden dla jednej 20-osobowej grupy i drugi dla drugiej 20-osobowej grupy, prowadzone 
jednocześnie. Czas trwania warsztatów – 4 godziny, tematyka adekwatna dla potrzeb młodych 
przedsiębiorców i osób podejmujących działalność gospodarczą, 

 konferansjera prowadzącego warsztaty, 

 materiały szkoleniowe dla uczestników warsztatów, 

 identyfikator, smycz, notes. 
 
C. Zorganizować promocję wydarzenia,  tj. zapewnić: 
 

 opracowanie regulaminu rekrutacji uczestników Forum Przedsiębiorców i warsztatów, 

 przygotowanie strony internetowej wydarzenia z możliwością rejestracji, programem,  aktualnościami, 
umieszczonej na serwerze LGD Ziemia Bielska, 

 fotografa do wykonania ok.100 zdjęć dokumentujących wydarzenie w wysokiej rozdzielczości 
(przekazanie ich w wersji elektronicznej) 

 patronat medialny w lokalnych mediach obejmującego obsługę informacyjna tzn. zapowiedzi 
wydarzenia w radiu, podsumowanie w serwisach informacyjnych na antenie radia; nagranie 
i wyemitowanie 30 spotów 30 sek. promujących projekt, 

 nagranie i emisja pakietów spotowych w lokalnej telewizji, 

 opracowanie identyfikacji wizualnej wydarzenia, na który składają się przygotowanie logo, hasła 
promocyjnego, przewodniego motywu graficznego używanego do prezentacji multimedialnych, 
wizualizacji materiałów szkoleniowych, identyfikatorów, opracowanie wizualizacji strony internetowej, 
banera, zaproszeń i kopert, 

 wydruk banera informacyjnego – baner jednostronny, oczkowany z informacją o odbywającym się 
wydarzeniu, 

 wydruk roll-upu, 

 wydruk plakatów informacyjnych dla uczestników wydarzeń, do umieszczenia w obrębie sal 
konferencyjnych, z informacjami o sali szkoleniowej, miejscu cateringu itp. 

 przygotowanie klipu z wydarzenia – 3 minutowy film podsumowujący zorganizowane wydarzenie, 

 wykupienie płatnej reklamy na Facebook, 

 wykupienie płatnej reklamy na Google, 

 wydruk zaproszeń i kopert do wysyłki, 

 przeprowadzenie rekrutacji uczestników forum (100 osób: przedsiębiorcy, władze lokalne, 
przedstawiciele mediów itp.) oraz uczestników warsztatów (60 osób). 

 
D. Zrealizować w/w działania do końca 2018 r. 
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VII. Obowiązujące kryteria wyboru operacji: 

Kryteria wyboru operacji znajdują się na stronie internetowej Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Ziemia 
Bielska www.ziemiabielska.pl. 

W naborze wnioskodawcę obowiązują kryteria podstawowe wspólne 1-6 i 8 oraz kryterium specyficzne 12. 

Operacja musi osiągnąć minimum 40  maksymalnej liczby punktów w ocenie wg kryteriów wyboru operacji, 
tj. 13,2 pkt z 33 możliwych do uzyskania, w tym osiągnąć wymagane minimum cząstkowe w kryterium 1 i 6. 
 
VIII. Wymagane dokumenty, potwierdzające spełnienie warunków udzielenia wsparcia oraz kryteriów 

wyboru operacji: 
 

1. Wniosek o przyznanie pomocy na operacje w zakresie poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie 
operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”,  objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 oraz wskazanie we wniosku załączników niezbędnych 
do ustalenia czy zostały spełnione warunki przyznania pomocy. 

2. Uzasadnienie zgodności z kryteriami wyboru operacji na formularzu załączonym do ogłoszenia 
o naborze wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, np.: 

• umowa partnerska lub list intencyjny, potwierdzający partnerstwo, 

• dokumenty potwierdzające przynależność do grup defaworyzowanych, w szczególności: 
- orzeczenie o niepełnosprawności, 
- kopia dokumentu tożsamości, 
 

Wnioskodawca poza wymienionymi może złożyć również inne dokumenty potwierdzające spełnienie kryteriów 
wyboru. 
 

IX. Informacja o miejscu udostępnienia dokumentów: 
 
Formularze wniosków o przyznanie pomocy, wniosków o płatność oraz formularz umowy o przyznanie 
pomocy, dostępne są na stronie internetowej Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
www.arimr.gov.pl. 
Strategia Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność na lata 2016-2023, Umowa ramowa wraz 
z niezbędnymi procedurami dostępne na stronie internetowej Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Ziemia 
Bielska: www.ziemiabielska.pl. 
 
Informacje udzielane są w biurze stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Ziemia Bielska oraz pod numerami 
telefonu (33) 813 69 64 oraz (33) 813 69 63. 
Doradztwo udzielane jest zgodnie z zasadami doradztwa świadczonego przez pracowników biura LGD Ziemia 
Bielska zamieszczonymi na stronie internetowej  www.ziemiabielska.pl. 

 

http://www.ziemiabielska.pl/
http://www.arimr.gov.pl/
http://www.ziemiabielska.pl/

